南通市通州区教育技术装备室
南通市通州区教育电教中心
通教备[2015]3号

关于组织电子白板二轮培训的通知
各有关学校：

为推进教育信息化，落实我区为民办实事项目，近两年我室采购了近千套电子白板分发至各相关学校。为充分发挥电子白板的交互功能，更好地为教育教学服务。我室拟在近期逐校进行电子白板使用的提升培训。现将有关事项通知如下：

一、培训日期
培训分两期进行，第二期的具体安排见附件《通州区2015年鸿合白板使用到校培训日程安排表（二期）》。
二、培训内容

1、电子白板备授课软件的使用，包含备课模式下交互课件的制作以及授课模式下课件的使用。

2、设备的日常维护
三、培训地点

为确保培训效果，建议学校将培训地点安排在学生机房（机房无需安装电子白板，机房需安装屏幕广播软件或投影机。），并请各学校预先下载备授课软件，并安装至每台电脑，下载地址：http://www.tzjy.gov.cn/media/dzbb.zip；如不能在机房培训的学校可以安排在会议室，会议室需安装有投影机。
四、培训对象

学校全体学科教师

五、培训时间

上午 8:30-11:00    下午2:30-5:00

六、其他事项

1、培训事项联系人：张志兵，电话：80609988。
2、学校如需将电子白板的软件系统更换为最新的备授课系统，请联系售后，联系人：王经理，联系电话：15851303555。
附件：《通州区2015年电子白板使用到校培训日程安排表》
南通市通州区教育技术装备室

二〇一五年五月五日

通州区2015年电子白板使用到校培训日程安排表
               （第二期）

	培训日期
	学校名称

	第一组
	第二组

	上午
	下午
	上午
	下午

	5月11日
	川港小学
	南兴小学
	川港中学
	家纺城小学

	5月12日
	通海中学
	先锋小学
	张芝山小学
	先锋初中

	5月13日
	姜灶小学
	兴东小学
	姜灶中学
	正场小学

	5月14日
	理治小学
	袁灶初中
	二甲中学
	袁灶小学

	5月15日
	忠义初中
	余北小学
	忠义小学
	东社学校

	5月16日
	骑岸初中
	骑岸小学
	五总小学
	纱场小学

	5月17日
	庆丰小学
	唐洪小学
	五甲小学
	杨港初中

	5月18日
	实验小学
	金沙中学
	通州小学
	张謇学校

	5月19日
	金沙小学
	金余小学
	特殊学校
	育才中学

	5月20日
	金北学校
	金乐小学
	英才小学